
Veřejná zakázka: Bytový dům v Pelclově ulici, Kostelec nad Orlicí 
Zadavatel:  Město Kostelec nad Orlicí 
IČ zadavatele: 00274968 
Kontaktní adresa zadavatele:  Palackého náměstí 38, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  RNDr. Tomáš Kytlík, starosta 
Profil zadavatele: https://zakazky.kostelecno.cz/profile_display_2.html 
 

 
ADMINISTRÁTOR (zástupce zadavatele/pověřená osoba):  
Markéta Nyčová 
Telefon: 792 318 116 
E-mail: mnycova@muko.cz 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Výše uvedený zadavatel za použití § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, sděluje 
následující vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 
veřejné zakázce.  
Tato veřejná zakázka byla vyhlášena v otevřeném  řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění a uveřejněna na Profilu zadavatele dne 01.11.2023. 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří mají zájem o účast v zadávacím řízení, kteří požádali 
o poskytnutí zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, případně jiným 
dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, případně bez předchozí žádosti, vysvětlení 
zadávací dokumentace dle ustanovení § 98 ZZVZ. V souladu s ustanovením § 98, ZZVZ, poskytuje 
zadavatel tyto informace na základě dotazů dodavatelů (dotaz - odpověď), kdy formulace dotazů 
dodavatelů je doslovně převzata, případně v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 ZZVZ bez předchozí 
žádosti. 
 

Dotaz č. 3 
V soupisu prací je v objektu IO.06 v pol. 42 požadována "dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm 
přírodní", ale v D.1.1.3.1. je požadavek na "dlažba 200 x 200 x 80". Co platí? 
 
Odpověď č. 3 
V PD jsou navrženy oba typy. Zámková dlažba je na "silnicích" a čtverce jsou na parkovacích 
stáních. Viz výkres IO.06.02 a legenda materiálu, kde jsou uvedené i plochy. Je pravda, že v 
rozpočtu je pouze jedna plocha. Zadavatel opravil výkaz výměr. 
 
Dotaz č. 4 
U plastových výplní je požadavek na větrací štěrbinu bez zadávacích parametrů. Technická zpráva se s 
požadavky odkazuje na Akustickou studii, kterou jsme v ZD nenašli. Žádáme zadavatele o doplnění 
Akustické studie nebo požadavků na rámové štěrbiny. 
 
Odpověď č. 4 
Akustická studie je součástí Přílohy č.3_PD_část 4 (E - DOKLADOVÁ ČÁST: E.4.3) 
 
Dotaz č. 5 
V knize svítidel jsou navrženy typy designových svítidel. Požaduje zadavatel dodržení těchto typů? 
 
Odpověď č. 5 
ANO. 
 
Dotaz č. 6 
Bezpečnostní kování – je myšleno RC3, RC4 s překrytím vložky? 
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Odpověď č. 6 
Bezpečnostní kování může být jak RC3. tak RC4. 
 
Dotaz č. 7 
Co je myšleno u všech dveří PROTIPLECH? 
 
Odpověď č. 7 
Protiplech je příslušenství zámků (vkladka do zárubně). 
 
Dotaz č. 8 
Běžný zámek – je FAB nebo BB dozický zámek? 
 
Odpověď č. 8 
Běžný zámek je myšlen FAB. 
 
Zadavatel současně rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek a následné veřejné otevírání 
obálek: 
 
Původní termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 06. 12. 2023 do 10:00 hodin 
Otevírání obálek: 06. 12. 2023 od 10:01 hodin   
 
Nový termín: 
Lhůta pro podání nabídek: 08. 12. 2023 do 10:00 hodin 
Otevírání obálek: 08. 12. 2023 od 10:01 hodin   
 
Dodatečnými informacemi doplněné/zpřesněné zadávací podmínky jsou platné a nutné pro zpracování 
nabídky.  
Při zpracování nabídky je účastník/dodavatel povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými 
informacemi. 
Shora uvedené dodatečné informace uveřejnil zadavatel způsobem, jakým poskytl přístup k zadávací 
dokumentaci způsobem, který umožňuje dálkový přístup, tj. uveřejnil je na  profilu zadavatele zde: 
https://zakazky.kostelecno.cz/contract_display_257.html. 
 
 
 
 
Kostelec nad Orlicí 23.11.2023 
 
 
 
 
Markéta Nyčová 
administrátor 
 

 

Přílohy: 231115 - Stavebni upravy c.p. 279 a c.p. 388, Pelclova ulice na bytove jednotky, Kostelec nad 
Orlici_revize č.2.xlsx 
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